別記様式第９号（第９条関係）

市民活動参画支援事業実績報告書

  年  月  日

  佐野市長 岡 部 正 英 様

報告者 所在地

               団体名

               代表者の氏名            ㊞

      年 月  日 付け佐野市指令市活第  号で補助金の交付の

決定を受けた市民活動参画支援事業が完了したので、次のとおりその実績

を報告します。

交付決定額              円

着手年月日     年    月    日

完了年月日 平成    年    月    日

添付書類

（１）  補助事業を実施した結果を記載した書類

（２）  収支決算書の写し

（３）  領収書の写し

＊着手年月日及び完了年月日について、１年間を通しての事業実施の場合

は、平成３１年４月１日～令和２年３月３１日と記入してください。

 １年間のうち、一定期間内で事業を実施した場合は、その事業の着手年

月日と完了年月日を記入してください。

 着手年月日：平成３１年４月１日以降の日付で記入。

 完了年月日：令和２年３月３１日までの日付で記入。

実績報告年月日は空欄に

してください。

団体の印、なければ

代表者名の個人印。

記 入 例

補助金の対象となる事業を開始した月日。

開始年 4 月 1 日以降の日付で

補助金の対象となる事業が終了となる

翌年３月３１日までの日付で

別記様式第９号（第９条関係）

市民活動参画支援事業実績報告書

令和  年  月  日

  佐野市長 岡 部 正 英 様

報告者 所在地

               団体名

               代表者の氏名           ㊞

      年  月  日 付け佐野市指令市活第  号で補助金の交付

の決定を受けた市民活動参画支援事業が完了したので、次のとおりその実

績を報告します。

交付決定額          円

着手年月日       年   月   日

完了年月日       年   月   日

添付書類

(１) 補助事業を実施した結果を記載した書類

(２) 収支決算書の写し

(３) 領収書の写し